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oueHke AOTOBOP HA NPOBEACHNE OUSHKM | ;1yeTa oueHkn CTOMMOCTH DefATesIbHOCTH

oL 02-01-25 000 "9kcnepT CepBuc" 13.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
oL 03-01-25 000 "9kcnepT CepBuc" 14.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
oL, 04-01-25 000 "9kcnepT CepBuc" 14.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
oL, 05-01-25 000 "9kcnepT CepBuc" 16.01.2025 oM ,3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
oL 07-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 16.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
oL, 08-01-25 000 "9kcnepT CepBuc" 09.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXXMUMOCTU
oL 09-01-24 000 "9kcnepT CepBuc" 10.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
Ol 13-01-25 000 "9kcnepT CepBuc" 15.01.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
oL 14-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 12.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
oL 15-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 13.01.2025 oM, 3eMNs pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
oL 16-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 14.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
oL 17-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 20.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
OL 18-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 13.01.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
Ol 20-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 15.01.2025 oM, 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
oL, 21-01-25 000 "9kcnepT CepBUC" 15.01.2025 oM, 3eMNnsa pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
oL, 23-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 15.01.2025 IOM, 3eMnsa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
oL 24-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 24.01.2025 3emMns pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN
oL 25-01-25 000 "29kcnepT CepBuUc" 06.03.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
oL, 27-01-25 000 "29kcnepT CepBUc" 22.01.2025 oM, 3eMns pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
oL 28-01-25 000 "3kcnepT CepBuc" 23.01.2025 oM ,3eMnis pLIHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTH
oL, 29-01-25 000 "9kcnepT CepBuUc" 14.02.2025 IOM ,3emMns pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
oL, 30-01-25 000 "29kcnepT CepBuUc" 17.01.2025 oM, 3eMns pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
oL, 31-01-25 000 "29kcnepT CepBuc" 17.01.2025 [OM ,3eMns pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTH
oL 33-01-25 000 "2kcnepT CepBuUc" 20.01.2025 nOoM, 3eMs pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
oL 34-01-25 000 "9kcnepT CepBUc" 20.01.2025 nOoM, 3eMs pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
Ol 35-01-25 000 "9kcnepT CepsBuc" 22.01.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
OL| 36-01-25 000 "9kcnepT CepsBuc" 23.01.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH

oL 37-01-25 000 "9kcnepT CepBuc" 23.01.2025 nOoM, 3eMs pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
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8-H

9-H

14-H

15-H

16-H

20-H

23-H

000 "3kcnepT CepBuc"

000 "3kcnepT CepBuc"

000 "3kcnepT CepBuc"

000 "3kcnepT CepBuc"

000 "3kcnepT CepBuc"

00O "KoHcanTt dkcnepT"

00O "KoHcanTt 3kcnept"

00O "KoHcanTt dkcnepT"

00O "KoHcanT 3kcnepT"

00O "KoHcanT 3kcnepT"

00O "KoHcanT 3kcnepT"

000 "KoHcanT 3kcnepT"

000 "KoHcanT 3kcnepT"

000 "KoHcanT 3kcnepT"

00O "KoHcant Ikcnept"

28.03.2025

19.03.2025

24.03.2025

29.03.2025

30.03.2025

22.01.2025

09.02.2025

09.02.2025

12.02.2025

21.02.2025

28.02.2025

14.03.2025

21.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

KBapTupa

AomMm, 3eMn4a

3 KBapTUpBbI

AoM, 3eMn4a

AomMm, 3eMna

HeXxwnnoe
nomeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeluleHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
nomMeuieHne

HeXwunoe
noMeuleHne

MallnHO-
MecTa

HeXxwunoe
rnomMewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
34aHune

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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