

# Однодворцева Наталья Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Однодворцева Наталья Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004306			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОЦ 02-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	13.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 03-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	14.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 04-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	14.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 05-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	16.01.2025	дом ,земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 07-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	16.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 08-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	09.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 09-01-24	ООО "Эксперт Сервис"	10.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 13-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 14-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	12.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 15-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	13.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 16-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	14.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 17-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	20.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 18-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	13.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 20-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	15.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 21-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	15.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 23-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	15.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 24-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	24.01.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 25-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	06.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 27-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	22.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 28-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	23.01.2025	дом ,земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 29-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	14.02.2025	дом ,земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 30-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	17.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 31-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	17.01.2025	дом ,земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 33-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	20.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 34-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	20.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 35-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 36-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	23.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 37-01-25	ООО "Эксперт Сервис"	23.01.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости







ОЦ 103-03-25	ООО "Эксперт Сервис"	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 104-03-25	ООО "Эксперт Сервис"	19.03.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
06--03-25	ООО "Эксперт Сервис"	24.03.2025	3 квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 105-03-25	ООО "Эксперт Сервис"	29.03.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ 106-03-25	ООО "Эксперт Сервис"	30.03.2025	дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
5-Н	ООО "Консалт Эксперт"	22.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7-Н	ООО "Консалт Эксперт"	09.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8-Н	ООО "Консалт Эксперт"	09.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9-Н	ООО "Консалт Эксперт"	12.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11-Н	ООО "Консалт Эксперт"	21.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14-Н	ООО "Консалт Эксперт"	28.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15-Н	ООО "Консалт Эксперт"	14.03.2025	машино-места	рыночная	Оценка недвижимости
16-Н	ООО "Консалт Эксперт"	21.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20-Н	ООО "Консалт Эксперт"	27.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-Н	ООО "Консалт Эксперт"	31.03.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости